2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 04 мая 2022 года

	№ 287-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района
от 11 марта 2020 года № 148-р «Об утверждении состава рабочей группы по обследованию
зданий (строений, сооружений) и помещений
для определения вида их фактического использования для целей налогообложения»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Кондинского района:

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района от 11 марта 2020 года № 148-р «Об утверждении состава рабочей группы по обследованию зданий (строений, сооружений) и помещений для определения вида их фактического использования для целей налогообложения» следующие изменения:

1. Пункт 6 распоряжения изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района С.П. Кулиниченко.».

2. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                               округа – Югры.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Распоряжения 2022
Приложение

к распоряжению администрации района

от 04.05.2022 № 287-р

Приложение 1

к распоряжению администрации района

от 11.03.2020 № 148-р

Состав рабочей группы по обследованию зданий
(строений, сооружений) и помещений для определения вида
их фактического использования для целей налогообложения

Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы экономического развития, несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства, финансов, налоговой политики и межбюджетных отношений, руководитель рабочей группы
Председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, заместитель руководителя рабочей группы
Начальник отдела доходов комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
Председатель комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района
Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района
Начальник управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района
Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
Начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района
Начальник отдела муниципального контроля администрации Кондинского района
Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2                              по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)
Начальник Межрайонного отдела по г. Урай и Кондинскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии                                 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)